
辰巳水泳場の駐車場について 

 

 

拝啓 会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブ発展のため格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

辰巳水泳場の駐車場について、東京都水泳協会から以下のお知らせがありましたので、 

ご確認ください。 

 

2020 年東京オリンピック関連工事にともない、辰巳水泳場近隣の駐車場     

（第２駐車場）が７月より休止となります。 

競技会開催時は、大変な混雑が予想されますので、車での来場はご遠慮ください。 

なお、大会開催期間中は、第１駐車場の空き待ち停車もできません。 

 

選手及び保護者の皆様には事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう宜しく 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 


